
おかげさまで創業 37周年を迎えました



株式会社二十四時間

代表取締役

必要なものを 必要なだけ

■ご挨拶

■経営理念

■経営方針

■社名の由来

お客様のあらゆる相談に、当社のネットワークと業務提携先の連携により全力でお応えします。

私たちは「クオリティの高い安心」の提供を使命とし、
　　　　常にお客様から愛され、永続的に地域社会に貢献します。

大切なお客様へ24時間の安心と信頼をお届けする
これが「株式会社二十四時間」に込められた思いです。

Message

Corporate Philosophy

Management Policy

Origin of Company Name

お客様から選ばれる保険代理店を目指します。

お客様と引受保険会社とのリレーションシップを大切にします。
お客様に最適でフレキシブルな提案をお約束します。

社会の変化が著しく多種多様化する現代、保険に対する考え方も様々です。

弊社はこれまで、お客様が本当に必要なものを必要な分だけ選んで
頂くため、可能な限りわかりやすい的確な提案を心がけて参りまし
た。今後も更に充実させて行く強い使命感に燃えております。

保険のみならず、あらゆる分野のご相談にお応えしながら、
皆様と信頼の”絆”をよりいっそう強く、太く紡いで参りたいと
考えております。

株式会社二十四時間を今後ともご愛顧いただきますよう
宜しくお願い申し上げます。



効率的に かつ効果的に

社　　　名      株式会社二十四時間

本社所在地      〒003-0826
             札幌市白石区菊水元町6条3丁目6番46号

設　　　立      昭和62年5月20日

資　本　金      1,000万円

事 業  内 容      保険代理業

代　表　者      伊 藤 隆 人

引受保険会社
                           

生命保険

損害保険

ＦＷＤ生命
日本生命
オリックス生命
アフラック
三井住友海上あいおい生命
東京海上日動あんしん生命
はなさく生命

ＡＩＧ損保
あいおいニッセイ同和損保
アニコム損保
三井住友海上
東京海上日動
チャブ保険
損保ジャパン

■沿革■会社概要 HistoryOutline



南郷通

環状通

２４条通

⽩⽯本通

札幌新道 (札樽⾃動⾞道 )

豊平
川

ＪＲ函館本線 ＪＲ⽩⽯駅

ＪＲ苗穂駅ＪＲ札幌
駅

くら寿司さん

秀岳荘さん

Access Map

駐車場も完備。お気軽にお立ち寄り下さい。

生活に役立つ様々な情報をご提供いたしております。ぜひこちらもご覧下さい。

札幌市白石区菊水元町６条３丁目６－４６
〒003-0826

（環状通沿い）

「損害保険トータルプランナー」とは

損害保険に関連する法律・税務等の知識を基に、コンサルティングに関する知識や
業務スキルを修得した保険募集のプロフェッショナルです。

一般社団法人 日本損害保険協会（損保協会）では、損害保険募集人が品質向上を図
るため、損害保険大学課程を実施しています。
損害保険大学課程「コンサルティングコース」は、「専門コース」で修得した損害保
険に関連する法律・税務等の知識を基に、より実践的な知識や業務スキルを修得す
るコースで、修了・試験合格後には、「損害保険トータルプランナー」として認定さ
れます。

損保協会が認定する

ホーマックさん

環
状
通

ホンダさん

札幌センチュリー
病院さん

メガネの
パリミキさん

さくら弐番館さん

まつりやさん


